
 CCCooonnnsssiiigggllliiiooo   NNNaaazzziiiooonnnaaallleee   dddeeelllllleee   RRRiiiccceeerrrccchhheee   
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/F – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927 Fax +39 041 2407940 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006  

 

Ancona Bologna Genova Lesina Pozzuolo di Lerici Trieste 
Largo Fiera della Pesca 1 Via  P. Gobetti, 101 Via  de Marini 6 Via Pola, 4 Forte Santa Teresa Viale Romolo Gessi, 2 
60125 AN 40129 BO 16149 GE 71010 FG 19032 SP 34123 TS 
Tel  +39 071 207881 Tel  +39 051 6398891 Tel  +39 010 64751 Tel  +39 0882 992702 Tel  +39 0187 978300 Tel  +39 040 305312 
Fax +39 071 55313 Fax +39 051 6398939 Fax +39 010 6475400 Fax +39 0882 991352 Fax +39 0187 970585 Fax +39 040 308941 
segreteria@ismar.cnr.it segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@ge.ismar.cnr.it segreteria@fg.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

  

 
Provvedimento Direttore ISMAR n. 20/2017 
 
Nomina Commissione Esaminatrice Bando ISMAR VE 01-2017 - Art. 23  
 

 
IL DIRETTORE 

 
• VISTO l'avviso di selezione di cui al Bando n. ISMAR VE  01/2017 – Art. 23, pubblicato sulla 

G.U. n.  del 7 febbraio 2017 per l’assunzione a tempo determinato, ai sensi dell’Art. 23 del DPR 
171/’91, di n 1 unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III livello, presso 
l’Istituto di Scienze Marine di Venezia. 

• VISTO il Regolamento del Personale del CNR emanato con decreto del Presidente n. 25035 in 
data 4 maggio 2005, pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 alla G.U. della Repubblica 
Italiana in. 124 del 30 maggio 2005; 

• VISTO  il “Disciplinare concernente le assunzioni di personale a contratto di lavoro a tempo 
determinato” approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 9 novembre 2005; 

• RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice così come 
contenuto nell’art 7 del Bando di selezione di cui in oggetto. 

 
 

DISPONE 
 

la Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente 
provvedimento è così costituita: 
 
Membri effettivi 
 
Presidente 

 
- Prof.a Anna Volpi GHIRARDINI, Professore Associato UNIVE –  Dipartimento di 

Scienze Ambientali, Informatica e Statistica  
 Via Torino 155 

30170 Venezia Mestre 
 
Componenti: 
 

    - Dr. Alvise BENETAZZO   Ricercatore CNR ISMAR  
       Arsenale – Tesa n. 104 Castello 2737/F  

      30122 VENEZIA 
 



Consiglio Nazionale delle Ricerche – ISMAR – Istituto di Scienze Marine - Venezia 
 

p. 2/2 

- Dr. Georg UMGIESSER   Primo Ricercatore, II livello, CNR ISMAR, 
       Arsenale – Tesa n. 104 Castello 2737/F  
      30122 VENEZIA 
 
Membri supplenti 
 
- Prof. Emanuela MOLINAROLI     Professore Associato UNIVE –  Dipartimento di 

Scienze Ambientali, Informatica e Statistica  
 Via Torino 155 

30170 Venezia Mestre 
 
- Dr.ssa Fantina MADRICARDO  Ricercatrice, III livello, CNR ISMAR, 
       Arsenale Tesa n. 104 - Castello 2737/F 
       30122 Venezia 
 
- Dr. Luca ZAGGIA  Ricercatore, III livello, CNR ISMAR, 
       Arsenale Tesa n. 104 - Castello 2737/F 
       30122 Venezia 
 

Le funzioni di Segretario della commissione saranno esercitate dalla Sig.ra Francesca 
ZANON, CTER V livello, Istituto di Scienze Marine (ISMAR) – Sede. 
 

La Commissione suddetta si riunirà il 20 marzo 2017 alle ore 10,00 presso la sede ISMAR di 
Venezia, Arsenale – Tesa n. 104 Castello 2737/F – 30122 Venezia 
 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso 
pubblico in modo analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it. 
 
 
 
         Il DIRETTORE 
                (Dr. Fabio Trincardi) 
 
 
  


		2017-03-10T16:09:46+0100
	Trincardi Fabio




